pertinentiis suis; territorium quod vocatur Amaea, cum omnibus possessionibus quas ibi habetis; Postomarcos, cum servis et possessionibus quas in eo habetis; Bizecum, cum servis quos ibi habetis; Dubriam, cum possessionibus quas ibi habetis; Lanias, cum pertinentiis suis; Lacrosam, cum servis et pertinentiis suis; Montanos, cum ecclesiis et possessionibus quas ibi habetis; Cornatum, cum possessionibus quas ibi habetis; Ventosam, cum Insula de Laonio; Montes quos Suarius Froile quandoque a vestra ecclesia tenuit, cum altera medietate integros; burgum de Ponte Veteri, cum pertinentiis suis; Taveyrolos, cum ecclesiis et possessionibus quas ibi habetis; Ropam Ulie, cum ecclesiis et possessionibus quas ibi habetis; Deciam, cum possessionibus et ecclesiis regalibus et omnibus pertinentiis suis; medietatem burgi de Faro, cum pedagio navium et iuri fisci; villas de Seaia, in Nemancis, et de Oca, in Bragantinis, de Leiloio, in Seaia, de Avegondo, Piavella, Degio, Liuvre et de Ruis, in Nendis; et de Touvre, in Pruciis, cum cautis, ecclesiis et pertinentiis suis, et alias ecclesias seu possessiones quas iure proprietatis extra fines regalium vestrorum per eundem episcopatum habetis. In episcopatu quoque Mindunensi, ecclesiam Sancti Laurencii de Abbore, cum cauto qui dicitur villa de Maures et villam Petri cum ecclesia sua, et ecclesias de Rivo Averso et de Sancte Eolalie Alte et de Radigosa et Sancte Marie de Turre et Sancti Martini de Palaciis cum omnibus pertinentiis suis. In episcopatu Lucensi villas de Racelli

et de Cesar. In episcopatu Auriensi villas de Amaranti, de Iovin et de Vite et de villari Regis et medietatem souti de Parata. In episcopatu Tudensi cautam quod dicitur de Molis et monaasterium de Cella et villas de Lacorio, Baldranes et Lamamala et Nugaria. In episcopatu Bracarensi villas de Corneliana et Moachin et Gandufi cum montibus, ecitibus et pertinenciis. Sive in Valle Carceris hospitale quod dicitur Anglorum, cum ecclesia sua, et aliam ecclesiam que ipsi ex eadem parte superiacet et villas de Tabladello et de Parata. In episcopatu Asturicensi villas de Cacabellis et de Carvalial et ecclesiam Sancti Iacobi in Requexo de Senabria. In episcopatu Legionensi villam de Lidiros et partem ville de Furones, cum omni iure quod habetis in ecclesia,/et/ in ripa Stelle villam Alexis et villam Leandri. In episcopatu Palentino ecclesiam Sancti Michaelis de Vallouria. In episcopatu Ovetensis Villa Quexida duas ecclesias; et in Benevento ecclesiam Sancte Marie de Ventosa. In Asturiis ecclesias Sancti Iohannis de Cererda et villam Armilum, cum hospitali quod est in strata, cum montibus et omnibus pertinenciis suis. In episcopatu Zemorensi villas et ecclesias de Arquilinis et de Arcos et ecclesiam Sancti Iacobi de Zamora. In episcopatu Salmantino villas de Palatiis et de Aldeola et de Munio Aznar et in ecclesia quadrelam que dicitur Sancti Iacobi, cum ecclesia exteriori et ecclesiam Sancti Martini de Ledesma, cum cautis et omni iure et aliis vel ecclesiis vel possessionibus quas in predictis episcopatibus habetis. In Vasconia quoque, in episcopatu